[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03 ноября 2011 года

  №  1700

                                                                               пос. Кез

В целях координации строительства и размещение объекта Кулигинского месторождения нефти, рассмотрев материалы предварительного согласования схемы расположения земельных участков для строительства и эксплуатации объектов Кулигинского месторождения нефти в Кезском районе, руководствуясь Земельным  Кодексом  Российской  Федерации,  Градостроительным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования МО «Кезский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Предварительно согласовать схему расположения земельных участков для строительства и эксплуатации объектов Кулигинского месторождения нефти в Кезском районе и разрешить проведение проектно-изыскательных работ земельного участка для строительства и эксплуатации объектов Кулигинского месторождения нефти в Кезском районе.

2.Утвердить акт выбора и предварительного согласования  земельных участков, испрашиваемых ООО «Удмуртская национальная нефтяная компания» для строительства и эксплуатации объектов Кулигинского месторождения нефти в Кезском районе от 02 ноября 2011г.

Глава Администрации

МО «Кезский район»

И.О. Богданов
О предварительном согласовании схемы расположения земельных участков для строительства и эксплуатации объектов Кулигинского месторождения нефти в Кезском районе